
Z A R Z Ą D Z E N I E  

P R E Z E S A  U R Z Ę D U  O C H R O N Y  K O N K U R E N C J I  

I  K O N S U M E N T Ó W  

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 

wykazu akt oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 i 2 h ustawy o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2016 Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu 

akt oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów, zmienionym zarządzeniem nr 16/2017 Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów z dnia 19 lipca 2017 r., zarządzeniem nr 24/2018 Prezesa Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 25 września 2018 r., zarządzeniem 

nr 2/2020 Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 28 stycznia 2020 r. 

i zarządzeniem nr 19/2020 Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 

27 listopada 2020 r., w załączniku nr 2 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli drugiej: 

a) po wierszu oznaczonym symbolem klasyfikacyjnym 1127 dodaje się wiersz 

oznaczony symbolem klasyfikacyjnym 1128 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

Warszawa, dnia 13 listopada 2022 r.

Poz. 8



 

      1128 Służba przygotowawcza 

B5 

w tym opinie kierującego 

komórką organizacyjną 

i skierowania na służbę 

przygotowawczą 

 

b) po wierszu oznaczonym symbolem klasyfikacyjnym 442 dodaje się wiersz 

oznaczony symbolem klasyfikacyjnym 443 w brzmieniu: 

     443 
 

Istotny dla sprawy pogląd 

w sprawach roszczeń 

cywilnoprawnych 

związanych ze 

stosowaniem praktyk 

mogących stanowić 

praktyki nieuczciwie 

wykorzystujące przewagę 

kontraktową w obrocie 

produktami rolnymi 

i spożywczymi 

A 

dotyczy stosowania 

art. 12 ustawy z dnia 

17 listopada 2021 r. 

o przeciwdziałaniu 

nieuczciwemu 

wykorzystywaniu przewagi 

kontraktowej w obrocie 

produktami rolnymi 

i spożywczymi 

 

§ 2. Sprawy niezakończone przed dniem wejścia w życie zarządzenia prowadzi się bez 

zmiany dotychczasowego znaku sprawy do ich zakończenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 

                                                                                 PREZES URZĘDU OCHRONY 

                                                                            KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 

                                                                                                Tomasz Chróstny 

 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 2 –

Poz. 8


